
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 22.03.2024 r. 
 

Nr referencyjny: LA.261.2.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy leków refundowanych, LA.261.2.2024 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22.03.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1. 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 

60-322 Poznań 
NIP: 779 225 42 27 
woj. wielkopolskie 

Zadanie 1 
3 589 347,96 zł 

2. 

Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 
NIP: 522 26 65 719 
woj. mazowieckie 

Zadanie 2 
6 716 312,92 zł 

 

3. 

Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska 28 

02-672 Warszawa 
NIP: 522 00 14 461 
woj. mazowieckie 

Zadanie 6 
10 395 211,35 zł 

 

4. 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 
NIP:  526 21 08 132 
woj. mazowieckie 

Zadanie 11 
1 305 555,84 zł 

 

5. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP:  894 25 56 799 

woj. dolnośląskie 

Zadanie 3 
15 264 894,96 zł 

 
Zadanie 5 

874 822,25 zł 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 

 

UDOSTĘPNIENIE OFERT 
 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz z załącznikami zostaną 
udostępnione na stronie prowadzonego postępowania,  w związku z powyższym Zamawiający nie będzie 
udostępniał ich w inny sposób. 
 

Zadanie 7 
1 578 634,53 zł 

6. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 648 10 08 230 
woj. dolnośląskie 

Zadanie 4 
116 405,80 zł 

 
Zadanie 12 

889 963,20 zł 

7. 

LEK S.A. 
Podlipie 16 

95-010 Stryków 
NIP: 728 13 41 936 

woj.  łódzkie 

Zadanie 12 
832 032,00 zł 

8. 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 634 012 54 42 

woj.   śląskie 

Zadanie 4 
114 798,49 zł 

 
Zadanie 8 

12 927 862,44 zł 
 

Zadanie 10 
178 027,20 zł 

 
Zadanie 12 

881 487,36 zł 


